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Benedykt XVI

    Nastąpienie Zmartwychwstania samo przez siebie nie było opisane przez ewangelistów:
pozostaje tajemnicze, lecz nie mniej realne, ukryte, takie, które sięga ponad możliwości
naszego pojmowania: jak światło, na tyle oślepiające, że nie da się go zobaczyć oczami,
ponieważ można oślepnąć. Opowiadania zaczynają się od opisu świtu w dniu po sobocie, kiedy
kobiety przyszły do mogiły i zobaczyły, że jest otwarta i pusta. Św. Mateusz opowiada także o
trzęsieniu ziemi i pałającym aniele, który odsunął duży kamień i usiadł na nim (por.: Mt 28,2).
    
    Podczas modlitwy "Regina Coeli" 09.04.2012, według białoruskiej sekcji Watykańskiego
Radia †
    

    

Абп. Тадэвуш Гацлоўскі
   Тajemnica Wcielenia i Tajemnica Zmartwychwstania połączyły człowieka z Chrystusem. Czy
człowiek z tej wielkiej szansy ponownego stworzenia umie i może skorzystać? W tym zmaganiu
o ludzką godność nie pozostajemy sami. Chrystus założył swój Kościół jako Stróża prawdy o
Jego Zmartwychwstaniu i wyposażył go w środki wystarczające, by człowiek mógł nieustannie
swą godność odkrywać i według niej żyć. Prawdą też jest to, że grzech nie zniszczył w
człowieku jego fundamentalnej godności otrzymanej od Stwórcy. Połączenie natury z łaską
wiary w Odkupienie oświetla drogę, którą człowiek pokonuje, idąc do Boga.

    Fragment homilii, według www.episkopat.pl
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Ks. Federico Lombardi SJ
   Кościół jest stale zaangażowany w obronę rodziny i to w czasach, w których dominująca
mentalność stara się pomniejszyć jej wartość, jeśli wręcz nie ośmieszyć wierności i stałości. Ale
potrzeba także pomagać rodzinom, proponując im mocną duchowość. Ona wesprze ich w
trudnościach, i nie chodzi tylko o sprawy materialne czy choroby, ale także o kwestie najgłębsze
i najbardziej bolesne i dotyczące relacji małżeńskich, nieporozumienia między rodzicami i
dziećmi, samotności, związanej ze śmiercią bliskiej osoby.

    Według białoruskiej sekcji Watykańskiego Radia, 07.04.2012 
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